

Pre-Proposal Meeting

Infor Cloud Migration Services – RFP No. 19-002RA

July 11, 2017

(NUBE PROJECT)

Participants:

- Rennette Apodaca, Procurement**
- Robert Russell, Procurement**
- Jason Johnson, Technology**
- Matt Gurule, Business Systems**
- Larry Duley, Business Systems**
- Ralph Wallace, Logic Healthcare**
- Nabila Lulow, Infor**
- Ruth Strauss, RPI Consultants**

Tele-Conference Participants:

- Mary Hoko – Infor**
- Greg Pollard - RPI Consultants**
- Steve Brown – Team Absolute**

- Rennette Apodaca reviewed procurement requirements that pertained to the RFP.
- Jason Johnson requested that all vendor proposals be labeled and identified with tabs.

Overview: Discussed project Rice Report, separate tab for tables, Cobalt, many customizations through SQL scripts/tables. Dropping files into FTP sites, utilizing MHC Document Express, third party vendor, Accounts Payable, Payroll all are documented in the RICE Report. There is only one IPA process flow in productions, anticipating cloud partner to develop IPA solutions. Customization can be approved, lots of opportunities to migrate to Cloud. Crystal reports and Cobalt reports to migrate to cloud, during the integration the developer must abide by Infor rules.

Question: Do Attachments count for evaluation points against the RFP.

Answer: No

Question: To migrate from the current version to Cloud, does it mean multi-tenants?

Answer: No

Question: Is there a set budget for the project?

Answer: No, not at this time, it is based on proposal time and funding. June will be a blackout month, and is considered off limits, due to year end closings.

Question: During the years of 2008 -2013 can you confirm the amount of Crystal reports?

Answer: 187 Crystal Reports, Rice will be the controlling document for this information.

Question: Are Crystal reports created in NATO Crystal?

Answer: Yes

Question: Is Contract Manager in use today?

Answer: No

Question: Is H.R Talent Manager used today?

Answer: No

Question: What is the size of Lawson?

Answer: The Database is 107 gigabytes

Question: What is your preferred go-live date?

Answer: Would prefer to utilize the proposer's time line, utilizing the best practice and internal resourcing in order to manage project correctly.

Question: Are there any conflicting projects that will add time to the project?

Answer: No, this system is singularly hosted, unless Department level impacts I.T infrastructure team, always give advance notice.

Question: Is the overall project going to be on Version 10 Cloud Suite?

Answer: Infor will direct what version will be implemented with the Infor Cloud Partners, and in turn will migrate to a preferred Cloud Suite.

Question: Is Cloud currently located in the APS Data Center?

Answer: No, Cloud is hosted with Infor.